
Elfogadott rendelet 
Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2014. (VIII.18.) önkormányzati rendelete 
a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 109.§ (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A rendelet hatálya kiterjed Váchartyán Község Önkormányzatára, továbbá az általa alapított és 
irányított önállóan működő intézményekre (továbbiakban együtt: szervezet). 
 

2. § 
 
A szervezetek házipénztárából az alábbi esetekben igényelhető készpénz felvétele, illetve 
készpénz kifizetés: 
 
(1) Készpénz előleg felvétele a következő készpénzes kifizetésekre igényelhető: 
a) készlet- és kis értékű tárgyi eszköz kizárólagos eseti beszerzése, 
b) amennyiben a költségvetési szerv működésével kapcsolatban rendszeresen beszerzi az adott 
készletcsoportot, úgy kizárólag csak átutalással teljesíthető az ellenérték. 
 
(2) Személyi kiadások teljesítésének esetei a házipénztárból: 
a) közfoglalkoztatottak munkabérével kapcsolatos kifizetések teljesítése, 
b) munkabér előleg folyósításával kapcsolatos elszámolások, 
c) munkába járás költségtérítésével kapcsolatos elszámolások, 
d) belföldi kiküldetéssel kapcsolatos elszámolások. 
 
(3) Dologi kiadások készpénzes kifizetésének esetei: 
a) a mindenkori költségvetési törvényben meghatározott egyes kisösszegű eseti szolgáltatási 
kiadások készpénzes teljesítése, 
b) reprezentációs kiadások eseti teljesítése. 
 
(4) Társadalom és szociálpolitikai juttatásokkal kapcsolatos pénztári kifizetések. 
 
(5) A szervezeteknél az (1)-(4) bekezdésben foglalt eseteken felül rendkívüli esetben a 
polgármester egyedi engedélye alapján teljesíthető készpénzkifizetés. 
 

3. § 
 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Koblász Sándor       dr. Ungi Kitti 
polgármester             jegyző 
A rendelet kihirdetésre került: 2014. augusztus 19. 
 

dr. Ungi Kitti 
      jegyző 


